
6641-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 46/14 

Об информации "О внесении изменений в отдельные 
решения комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по государственной политике  
и развитию территорий" 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию "О внесении изменений в отдельные решения комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий" принять к сведению. 

2. Пункт 3 решений комитета Законодательного Собрания Пермского 

края по государственной политике и развитию территорий: 

2.1. от 18.09.2013 № 44/2 «О проекте закона  Пермского края "О внесении 

изменений в Закон Пермского края "Об установлении административно-

территориальных границ населенных пунктов Добрянского муниципального 

района" (первое чтение, вносит глава Добрянского муниципального района 

Пермского края)»; 

от 18.09.2013 № 44/3 «О проекте закона  Пермского края  "О внесении 

изменения в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося 

в муниципальной собственности Ильинского муниципального района"  

(о передаче здания котельной с соответствующим оборудованием  

в собственность Чермозского городского поселения) (первое чтение, вносит 

глава Ильинского муниципального района Пермского края)» изложить в 

следующей редакции: 

«3. Установить срок подачи поправок до 14.00 часов 24.10.2013.». 

2.2. от 18.09.2013 № 44/5 «О проекте закона  Пермского края  

"Об утверждении Соглашения между Пермским краем и Республикой 

Ингушетия о торгово-экономическом, научно-техническом, социальном  

и культурном сотрудничестве" (первое чтение, вносит губернатор Пермского 

края)» изложить в следующей редакции: 

«3. Установить срок подачи поправок до 17.00 часов 24.10.2013.». 



 

 

2 

2.3. от 19.06.2013 № 40/7 «О проекте закона Пермского края «О внесении 

изменения в Закон Пермской области, «Об утверждении границ и о наделении 

статусом муниципальных образований Карагайского района Пермского края» 

(первое чтение, вносит Совет депутатов Менделеевского сельского поселения 

Карагайского муниципального района); 

от 19.06.2013 № 40/15 «О проекте постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление 

Законодательного Собрания Пермского края от 16.06.2011 № 2724  

«Об утверждении Положения о конкурсе на лучшую организацию работы 

представительных органов муниципальных районов и городских округов 

Пермского края»; 

от 18.09.2013 № 44/4 «О проекте закона  Пермского края "О наградах 

Пермского края" (первое чтение, вносит губернатор Пермского края)» 

изложить в следующей редакции: 

«3. Установить срок подачи поправок до 01.11.2013.». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


